
UCHWAŁA XII/77/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 14 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696) Rada Gminy Olszanka uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wprowadza się zmiany rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4. Wskutek zmian określonych w § 1, 2 i 3 zmienia się budżet gminy, który wynosi:

1) Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok w kwocie 21 945 013,82 zł z tego:
- dochody bieżące 20 420 266,32 zł;
- dochody majątkowe 1 524 747,50 zł.

2) Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok w kwocie 20 901 921,40 zł z tego:
- wydatki bieżące 19 460 985,31 zł;
- wydatki majątkowe 1 440 936,09 zł.

3) Plan rozchodów budżetu na 2019 rok w kwocie 1 782 863,00 zł.
4) Plan przychodów budżetu na 2019 rok w kwocie 739 770,58 zł

§ 5. Nadwyżka budżetu Gminy Olszanka w kwocie 1 043 092,42 zł zostanie przeznaczona na spłatę 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz  wyemitowanych papierów wartościowych zaciągniętych 
na rynku krajowym w latach ubiegłych.

§ 6. Załącznik Nr 2 uchwały budżetowej, w części dotyczącej wydatków majątkowych, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: AEBA6E30-AD58-4F7E-A327-57A298705FFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/77/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 25 września 2019 r.

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka

Dział Rozdział § Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo -106 325,27

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych -106 325,27

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

-106 325,27

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 419,64
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 419,64

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 34,80

0690 Wpływy z różnych opłat 1 446,24

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 9 938,60

758 Różne rozliczenia 205 416,04

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 139 571,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 139 571,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 65 845,04

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

46 401,14

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 443,90

801 Oświata i wychowanie 15 219,49
80101 Szkoły podstawowe 15 144,49

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 958,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 186,49
80104 Przedszkola 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00
80110 Gimnazja 5,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 5,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

5,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5,00
RAZEM 125 729,90

Id: AEBA6E30-AD58-4F7E-A327-57A298705FFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/77/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 25 września 2019 r.

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka

Dział Rozdział § Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo -8 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -8 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 8 500,00

Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w m. Przylesie od posesji nr 1 do 
posesji nr 6 -8 500,00

600 Transport i łączność -83 045,27
60017 Drogi wewnętrzne -83 045,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -98 045,27

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Jankowicach Wielkich 
wraz z usunięciem kolizji z siecią NN. -106 325,27

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi transportu rolnego w 
miejscowości Obórki na działkach nr 57, 89/13, 90/1, 78 wraz z 
odwodnieniem tej drogi

22 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Gierszowicach na działce nr 307 -6 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w Czeskiej Wsi -2 000,00

Budowa drogi transportu rolnego o nawierzchni kamiennej ulepszonej w 
miejscowości Janów na działce nr 141 -5 720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 000,00
4260 Zakup energii 3 000,00

750 Administracja publiczna 4 920,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00
757 Obsługa długu publicznego -30 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

-30 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

-30 000,00

801 Oświata i wychowanie 182 975,17
80101 Szkoły podstawowe 76 454,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 975,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 324,49
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 285,00
4260 Zakup energii 1 070,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

80104 Przedszkola 76 336,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 936,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00

Id: AEBA6E30-AD58-4F7E-A327-57A298705FFC. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 184,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 384,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00

852 Pomoc społeczna 17 480,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 806,00

3110 Świadczenia społeczne 806,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 872,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 418,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 700,00
85401 Świetlice szkolne 8 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -15 650,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -20 000,00
4260 Zakup energii -20 000,00

90095 Pozostała działalność  350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 350,00

Zagospodarowanie terenów zielonych w m. Obórki – Fundusz Sołecki 
Obórki -190,00

Zakup kosiarki/podkaszarki – Fundusz Sołecki Obórki 2 149,00
Zakup tablicy ogłoszeń (1 szt.) – Fundusz Sołecki Obórki 1 800,00
Zakup agregatu prądotwórczego – Fundusz Sołecki Obórki 1 591,00
Zagospodarowanie terenów wsi – Fundusz Sołecki Jankowice Wielkie -4 520,00
Zakup donic betonowych - Fundusz Sołecki Jankowice Wielkie 4 520,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00
Zagospodarowanie terenów zielonych w m. Obórki - Fundusz Sołecki 
Obórki - 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -350,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -350,00

4270 Zakup usług remontowych -26 387,39
Remont Świetlicy Wiejskiej w Michałowie – Fundusz Sołecki Michałów -26 387,39

4300 Zakup usług pozostałych -350,00
Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - Fundusz Sołecki Obórki -350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 387,39
Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Michałów – Fundusz 
Sołecki Michałów 26 387,39

RAZEM 84 529,90

Id: AEBA6E30-AD58-4F7E-A327-57A298705FFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/77/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 25 września 2019 r.

Zmiany rozchodów budżetu Gminy Olszanka

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Zmiana rozchodów:

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 41 200,00

w tym:

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Michałów 41 200,00

Id: AEBA6E30-AD58-4F7E-A327-57A298705FFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/77/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 25 września 2019 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019 ROK
Dzia

ł Rozdział § Treść 2019 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 500,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 36 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00
600 Transport i łączność 761 954,73

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 561 954,73
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 954,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 715,02

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 48 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

48 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 24 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

24 000,00

90095 Pozostała działalność 21 715,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 715,02
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 766,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 387,39
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 387,39

92195 Pozostała działalność 37 378,95
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 378,95

926 Kultura fizyczna 350 000,00
92601 Obiekty sportowe 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 791,52

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 278,00

Id: AEBA6E30-AD58-4F7E-A327-57A298705FFC. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 930,48

RAZEM 1 440 936,09

Id: AEBA6E30-AD58-4F7E-A327-57A298705FFC. Podpisany Strona 2



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
Źródła finansowania wydatków

Lp. Nazwa i lokalizacja zadania inwestycyjnego

Plan na 2019 
rok Dochody 

własne
Dotacje Pożyczki i 

kredyty
Środki, o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 

u.o.f.p.

Uwagi

1 Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w m. Przylesie 
od posesji nr 1 do posesji nr 6

010-01010-6050

36 500,00 36 500,00

2 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 462 w miejscowości 
Janów na odcinku od km 11+319 do km 12+509

600-60013-6300

200 000,00 200 000,00 dotacja dla Samorządu 
Województwa Opolskiego

3 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w Jankowicach Wielkich wraz z usunięciem kolizji z siecią 

NN. 
600-60017-6050

393 674,73 297 924,73 95 750,00 dofinansowanie z budżetu 
Województwa Opolskiego 
– budowa lub przebudowa 

dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych

4 Zmiana nawierzchni drogi wewnętrznej na bitumiczną w 
miejscowości Jankowice Wielkie, położonej na działkach: 

21, 234/1, 234/5, 237/8, 237/9                                                                                                 
600-60017-6050

5 000,00 5 000,00

5 Przebudowa drogi wewnętrznej w Gierszowicach na działce 
nr 307

600-60017-6050

84 000,00 84 000,00

6 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w Czeskiej Wsi

600-60017-6050

13 000,00 13 000,00

7 Budowa drogi transportu rolnego o nawierzchni kamiennej 
ulepszonej w miejscowości Janów na działce nr 141

600-60017-6050

44 280,00 44 280,00

8 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi transportu 
rolnego w miejscowości Obórki na działkach nr 57, 89/13, 

90/1, 78 wraz z odwodnieniem tej drogi
600-60017-6050

22 000,00 22 000,00

9 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP 
Jankowice Wielkie
754-75412-6230

10 000,00 10 000,00

10 Dofinansowanie zakupu sprzętu pożarniczego tj. nożyce 
hydrauliczne RSX 200-107   oraz rozpieracz kolumnowy 

RZT 2-1500 dla OSP w Przylesiu
 754-75412-6230

10 000,00 10 000,00

Id: AEBA6E30-AD58-4F7E-A327-57A298705FFC. Podpisany Strona 3



11 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                       
758-75818-6800

100 000,00 100 000,00

12 Modernizacja lub budowa proekologicznego ogrzewania – 
dotacja            

             900-90005-6230

48 000,00 48 000,00

13 Wykonanie oświetlenia hybrydowego drogi wojewódzkiej 
nr 401 przy posesjach 95 i 95A w Przylesiu 

900-90015-6050

15 000,00 15 000,00

14 Zakup dwóch pomp zatapialnych o mocy 4,2 kW                                                     
900-90017-6210

24 000,00 24 000,00

15 Zakup i montaż altany                                                                                      
900-90095-6050

21 715,02 21 715,02 Fundusz Sołecki 
Gierszowice

16 Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Michałów 
921-92109-6050

26 387,39 26 387,39 Fundusz Sołecki Michałów

17 Zagospodarowanie placu przed Świetlicą Wiejską w 
Przylesiu            

      921-92195-6050

37 378,95 37 378,95 Fundusz Sołecki Przylesie

18 Budowa wiaty przy szatni na boisku sportowym                                                                                                                                      
926-92601-6050

30 000,00 30 000,00 Fundusz Sołecki Jankowice 
Wielkie

19 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w 
Jankowicach Wielkich                                                                                                          

926-92601-6050; 926-92601-6057; 926-92601-6059

320 000,00 154 722,00 165 278,00 dofinansowanie Brzesko – 
Oławska Wieś Historyczna 
– PROW / Wdrażanie LSR

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 440 936,09 1 179 908,09 95 750,00 165 278,00 0,00

Id: AEBA6E30-AD58-4F7E-A327-57A298705FFC. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Załącznik Nr 1

1. Zmniejsza się dochody w dziale Rolnictwo i łowiectwo (010) – dotyczące dotacji celowej z
samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego dot. zadania „Przebudowa drogi
dojazdowej do gruntów rolnych w Jankowicach Wielkich wraz z usunięciem kolizji z siecią NN”.
Zgodnie z Umową Nr DRW.042.2.23.2019 o dofinansowanie zadania ze środków budżetu
Województwa Opolskiego środki finansowe na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego z
budżetu Województwa Opolskiego stanowią kwotę 95 750,00 zł.

2. Zwiększa się dochody w dziale Gospodarka mieszkaniowa (700) z tytułu wpływów –
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, różne opłaty (obwody
łowieckie) oraz koszty egzekucyjne.

3. Zwiększa się dochody w dziale Różne rozliczenia (758) z tytułu:
- otrzymania środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej – pismo Ministra Finansów
ST5.4751.7.2019.5g z dnia 11 września 2019 r. w kwocie 37 285,00 zł
- zwiększenia środków części oświatowej subwencji ogólnej – pismo Ministra Finansów
ST5.4750.8.2019.5g z dnia 13 września 2019 r. w kwocie 102 286,00 zł
- dotacji celowej z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych przez gminy w ramach funduszu
sołeckiego w 2018 roku.

4. Zwiększa się dochody w dziale Oświata i wychowanie (801):
- w PZSP w Olszance (kwota 2 783,00 zł) z tytułu wynajmu powierzchni pod urządzenie
vendingowe oraz z tytułu wynagrodzenia płatnika;
- w PZSP w Jankowicach Wielkich (kwota 440,00 zł) z tytułu wynagrodzenia płatnika;
- w PZSP w Przylesiu (kwota 11 996,49 zł) z tytułu wpłat za obóz sportowy oraz z tytułu
wynagrodzenia płatnika.

Załącznik Nr 2

1. Zmniejsza się wydatki w dziale Rolnictwo i łowiectwo (010) na realizację zadania pn.
„Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w m. Przylesie od posesji nr 1 do posesji nr 6” (-8
500,00 zł).

2. W dziale Transport i łączność (600):
- zmniejsza się wydatki na realizację zadań:

a) Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Jankowicach Wielkich wraz z usunięciem
kolizji z siecią NN - zmiany są wynikiem rozstrzygniętego postępowania w trybie przetargu
nieograniczonego, które po pozytywnej ocenie przez instytucję dofinansowującą wpłynęło na
zmianę wysokości dofinansowania – umowa w sprawie przekazania środków finansowych z
budżetu Województwa Opolskiego nr DRW.042.2.23.2019 (kwota -106 325,27 zł);

b) Przebudowa drogi wewnętrznej w Gierszowicach na działce nr 307 (kwota -6 000,00 zł)
c) Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w

Czeskiej Wsi (kwota -2 000,00 zł)
d) Budowa drogi transportu rolnego o nawierzchni kamiennej ulepszonej w miejscowości Janów na

działce nr 141 (kwota – 5 720,00 zł)
- zwiększa się wydatki na realizację zadania pn. Wykonanie dokumentacji projektowej drogi
transportu rolnego w miejscowości Obórki na działkach nr 57, 89/13, 90/1, 78 wraz z
odwodnieniem tej drogi (kwota 22 000,00 zł)
- zwiększa się wydatki na bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych (kwota 15 000,00zł).

3. Zwiększa się wydatki w dziale Gospodarka mieszkaniowa (700) z przeznaczeniem na
wynagrodzenia bezosobowe (wynagrodzenie urbanisty) oraz zakup energii.

4. Zwiększa się wydatki w dziale Administracja publiczna (750) z przeznaczeniem na dostosowanie
strony internetowej Gminy Olszanka do wymogów ustawy z dnia 04 kwietnia 2019 roku o

Id: AEBA6E30-AD58-4F7E-A327-57A298705FFC. Podpisany Strona 1



dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
5. Zmniejsza się wydatki w dziale Obsługa długu publicznego (757) z przeznaczeniem na

wcześniejszą spłatę rat kapitałowych (-30 000,00 zł) - wysokość środków finansowych na ten cel
oszacowano na podstawie dotychczasowego wykonania za miesiące od stycznia do sierpnia 2019 r.
oraz planu wydatków na ten cel w miesiącach od września do grudnia 2019 r. Oszczędności
wynikają z faktu wcześniejszej spłaty rat kapitałowych w stosunku do harmonogramów oraz
„zerowego” wykonania planu odsetek dot. kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego
w trakcie roku budżetowego przejściowego deficytu.

6. Zwiększa się wydatki w dziale Oświata i wychowanie (801) na działalność bieżącą w:
- Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Olszance – kwota 50 753,68 zł;
- Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Przylesiu – kwota 47 996,49 zł;
- Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jankowicach Wielkich – kwota 35 940,00 zł;
- Urzędzie Gminy Olszanka – kwota 11 000,00 zł.

7. Zwiększa się wydatki w dziale Oświata i wychowanie (801) w PZSP w Przylesiu - środki z rezerwy
części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w pomoce
dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych (+37
285,00 zł);

8. Zwiększa się wydatki w dziale Pomoc społeczna (852) z przeznaczeniem na wynagrodzenia i
pochodne oraz wypłatę dodatków mieszkaniowych.

9. Zwiększa się wydatki w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza (854) z przeznaczeniem na
wydatki bieżące w PZSP w Olszance (+8 700,00 zł)

10.W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (900) zwiększa się wydatki na utrzymanie
terenów zielonych w szczególności nasadzenia drzew i krzewów oraz usługi związane z ich
usuwaniem oraz zmniejsza się wydatki na zakup energii elektrycznej.

11. Fundusz Sołecki Michałów -
- 921-92109-4270 „Remont Świetlicy Wiejskiej w Michałowie” (kwota -26 387,39 zł)
- 921-92109-6050 „Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Michałów” (kwota
+26 387,39 zł);
Zmiany Funduszu Sołeckiego na 2019 roku zostały wprowadzone Uchwałą Nr 5/2019 Zebrania
Wiejskiego Sołectwa Michałów z dnia 22.08.2019 roku.

12. Fundusz Sołecki Obórki –
900-90095-4210:
Zagospodarowanie terenów zielonych w m. Obórki (kwota -190,00 zł)
Zakup kosiarki/podkaszarki (kwota +2 149,00 zł)
Zakup tablicy ogłoszeń (1 szt.) (kwota +1 800,00 zł)
Zakup agregatu prądotwórczego (kwota 1 591,00 zł)
900-90095-4300 Zagospodarowanie terenów zielonych w m. Obórki
(kwota -5 000,00 zł)
921-92109-4300 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej (kwota -350,00 zł).
Zmiany Funduszu Sołeckiego na 2019 roku zostały wprowadzone Uchwałą Nr 6/2019 Zebrania
Wiejskiego Sołectwa Obórki z dnia 04.09.2019 roku.

13. Fundusz Sołecki Jankowice Wielkie:
- 900-90095-4210 „Zagospodarowanie terenów wsi” (kwota -4 520,00 zł)
- 900-90095-4210 „Zakup donic betonowych” (kwota +4 520,00 zł);
Zmiany Funduszu Sołeckiego na 2019 roku zostały wprowadzone Uchwałą Nr 5/2019 Zebrania
Wiejskiego Sołectwa Jankowice Wielkie z dnia 19.09.2019 roku.

Załącznik Nr 3
Zwiększenie rozchodów o kwotę 41 200,00 zł – planuje się wcześniejszą spłatę rat kapitałowych
kredytów, których termin płatności przypada na kolejne lata.

Id: AEBA6E30-AD58-4F7E-A327-57A298705FFC. Podpisany Strona 2




